
UCHWAŁA NR IV/22/2024 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr LVI/350/2023 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 września 2023 
roku w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku, znajdującym się na terenie Gminy Lewin Kłodzki, wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn.zm.) w związku 
z § 6 ust. 3 uchwały Nr XLVIII/306/2023 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 17 stycznia 2023 r. 
roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r., poz. 365 z poźn.zm.)  
Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr LVI/350/2023 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 września 2023 roku w 
sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku, znajdującym się na terenie Gminy Lewin Kłodzki, wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Przedmiotowa dotacja w wysokości 463.676,88 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt trzy 
tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć 88/100) przeznaczona będzie na realizację zadania pn. 
„Renowacja zabytkowej kamienicy przy ul. Okrzei 9 w Lewinie Kłodzkim”.  
 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


		2024-08-14T10:31:55+0200
	Krzysztof Andrzej Pawlik




